SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Ty do - Hạnh phúc

SổkidTB-SGDHN Hà Nội, ngàyA5tháng9 năm 2022

THÔNG BÁO
về việc bổ sung lý do đưa cổ phiểu KTT

vào danh sách chứng khoán không được phép giao dịch ký quỹ

Căn cứ Quyết định số 87/QÐ-UBCK ngày 25/01/2017 của Chủ tịch Üy ban
Chứng khoán Nhà nưóc về việc ban hành Quy chế Hưóng dẫn giao dịch ký quỹ
chúng khoán, Quyết định số 1205/QÐ-UBCK ngày 27/12/2017 sửa đồi Quyết định
sổ 87/QÐ-UBCK về Quy chể Hướng dẫn giao dịch ký quỹ chứng khoán, Sở Giao
dịch Chứng khoán Hà Nội thông báo về việc bồ sung lý do đưa cổ phiếu KTT của
Công ty cổ phần (CTCP) Tậộ đoàn Đầu tu KTT vào danh sách chứng khoán không
được phép giao dịch ký quỹ như sau:

- Ngày hiệu lực: 16/9/2022;
- Lý do bổ sung: Chứng khoán thuộc diện bị cảnh báo.
- Lý do ký quỹ khác: Tổ chúc niêm yết chậm công bố thông tin báo cáo tải

chính bán niên năm 2022 đã được soát xét quá 05 ngày làm việc kế từ ngày hết hạn

công bố thông tin.

Nơi nhận: KT TÖNGGIÁMĐỐC
HD TNGGIÁMĐỘCCTCP Tập đoàn Đầu tư KTT;

Các CTCK;
Chủ tịch, TGÐ (để b/c);

- Phòng TTTT, HTGD, GSGD, QLTV, TH; CHỨNG KHOẢNNLuu: VT, QLNY (84 b).

Nguyến Tuấn Ánh

Created with Scanner Pro